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COMMENTS TO AUTHORS 

The peer-reviewer should consider and make note of the following items: 

(1)Is the overall structure of the manuscript complete? A complete manuscript will contain title, abstract, key 

words, introduction, materials, methods, experimental procedure, results, discussion, conclusion, 

acknowledgements, and references. 

Answer: complete 

(2) What is the scientific question proposed in the manuscript? This should be clearly presented in the 

Introduction section, along with the pertinent background, rationale, aim, major findings and potential 

significance of the study. Collectively, this information should inform whether the manuscript would be 

interesting enough to warrant readers’ attention? 

 Answer: This study is the differential expression of cholinergic nicotinic receptors in the esophagus of healthy 

volunteers versus patients with esophageal squamous cell carcinoma. This study is interesting. 

(3) Which special (unique, innovative and/or timely, appropriate) methods and techniques are adopted in the 

manuscript? This should be clearly presented in the Methods section. In addition, does the manuscript provide 
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adequate details of methods (including experimental design, subjects or materials, data collection methods, and 

statistical methods) to allow a reader to repeat the research? 

 Answer: Methods provide necessary details. 

(4) Is the source of the data that is presented reliable? This will be indicated by the information presented in the 

Results section. The information in the results section will also indicate the academic significance of the main 

findings (including figure and tables). 

Answer: Results seem to be reliable. 

(5) What are the results obtained from the data that is presented in the manuscript? This information will make 

up the Discussion section. It will also answer the questions of whether the results answered the proposed 

scientific question, achieved the aim of the study, or confirmed or rejected the hypothesis proposed in the 

manuscript. 
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